Montageanleitung Modulwiderstände ERBM L
00480060
LENZE Drive Systems GmbH Postfach 10 13 52, D-31763 Hameln
Hans-Lenze-Str. 1, D-31855 Aerzen (Groß Berkel)
Telefon: +49(0)51 54 / 82-0, Telefax +49(0)51 54 / 82-21 11, Telefax Service +49(0)5154 / 82-11 12, E-mail: Lenze@Lenze.de
Jan-04
EDKRBMXXXR04.doc
Beschreibung

• Maximale Belastbarkeit des Temperaturschalters
(Öffner): 250 V, 0,5 A AC
• Schaltungsbeispiele siehe Dokumentation zu Brem-
schopper und Umrichter.
Technische Daten
Best.- Nr. R Leistung
Dauer Spitze (15s)
Wärmekapa-
zität
max.
Betriebspannung
Abmessungen Befestigungs-
maße
Masse
[ΩΩΩΩ] [W] [kW/VDC] [kWs] [VDC] [mm] [mm] [kg]
ERBM470R020W 1)²) 470 20 0,3/375 3 800 160 x 45 x 32 145 0,25
ERBM470R050W 470 50 0,3/375 7,5 800 240 x 60 x 60 225 x 50 0,60
ERBM470R100W 470 100 1,1/740 15 800 240 x 70 x 60 225 x 50 0,75
ERBM370R150W 370 150 1,5/740 22,5 800 240 x 80 x 95 225 x 70 0,95
ERBM240R200W 240 200 2,3/740 30 800 340 x 80 x 70 325 x 70 1,25
ERBM200R100W 200 100 0,7/375 15 800 160 x 80 x 95 145 x 70 0,60
ERBM100R150W 100 150 1,4/375 22,5 800 240 x 80 x 95 225 x 70 0,95
ERBM082R200W 82 200 1,7/375 30 800 340 x 80 x 70 325 x 70 1,25
ERBM082R150W 82 150 1,7/375 22,5 800 240 x 80 x 95 225 x 70 0,95
ERBM052R200W ²) 52 200 2,7/375 30 800 340 x 80 x 70 325 x 70 1,25
1) ohne Temperaturschalter ²) max. Zykluszeit: 10 s Ein, 140 s Pause
Mounting instructions ERBM module resistors L
00480060
LENZE Drive Systems GmbH P.O.Box 10 13 52, D-31763 Hameln